Książkę powierzyliśmy już dawno panu S., z prośbą o sprawozdanie.

WYSTAWA NASION.

Wszelkich roślin gospodarskich, nawozów pomocniczych, produktów nabiałowych, oraz wytworów gospodarstwa domowego wiejskiego

w 1892 roku.

Część ogólna.

§ 1. Wystawa otwartą zostanie w dniu 3 (15) lutego 1892 r. i trwać będzie do dnia 13 (25) tegoż miesiąca i roku włącznie, w gmachu Muzeum Przemysłu i Rolnictwa.

§ 2. Głównym zadaniem wystawy jest wskazanie rolnikom i przemysłowcom źródeł nabywania pożądaných artykułów, jak niemiecej ułatwienie wytwórcom zbytu ich produktów.

§ 3.

Pragnący przyjąć udział w wystawie, winni nadesłać do komitetu wystawy w Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie (Krakowskie Przedmieście 66), deklaracje nie później, jak do dnia 19 grudnia (1 stycznia) 1891/2 r., same zaś przedmioty zadeklarowane dostawić na dziesięć dni przed otwarciem wystawy t.j. nie później jak do dnia 1 (13) lutego 1892 roku; tylko okazy, na przedstawieniu których w stanie świeżym zależeć może, przyjmowane będą do dnia 2 (14) lutego 1892 roku włącznie.

§ 7. Miejsca na ustawienie okazów wyznacza komitet wystawy. Miejsca te z przyzwolenia komitetu Muzeum udzielane będą bezpłatnie; kosztą wszakże urządzenia i przyozdobienia wystaw ciążą na wystawcach.

§ 8. Komitet wystawy ma prawo nieprzyjmowania okazów nieodpowiadających wymaganiom programu.